

Alimentarea cu energie electrica al iluminatului public stradal din s.Tataresti,r.Straseni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № PT198, PT418, PT87

Valoarea de deviz 547 966,97 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului (norma 08-02-367-8 exclusa din Indicatorul nr.8). Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	1000 m	6,378	3 837,70 2 960,59	24 476,87 18 882,62
2		Cablu CИП 4 2x25mm2	m	6 378,00	12,50 0,00	79 725,00 0,00
3		Consola de ancorare CA-1500/ KAM-1500	buc	360,00	34,00 0,00	12 240,00 0,00
4		Clema de ancora 3AB 4x16-35	buc	390,00	14,00 0,00	5 460,00 0,00
5		Jug XS-180	buc	300,00	4,00 0,00	1 200,00 0,00
6		Banda de montaj F2007/JIM-50 , COT37	m	1 900,00	9,00 0,00	17 100,00 0,00
7		Lacat CY-20(COT36)	buc	1 500,00	2,00 0,00	3 000,00 0,00
8		Consola de sustinere CS-1500,KM-2800	buc	110,00	43,00 0,00	4 730,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
9		Clema de sustinere ЗПС 2x25-4x120/1200/30	buc	110,00	18,00 0,00	1 980,00 0,00
10		Clema de ramificare izolanta ЗОИ16-96/2, 5-35	buc	250,00	26,00 0,00	6 500,00 0,00
11		Clema de ramificare izolanta ЗОИ16-70/2, 5-10	buc	250,00	16,00 0,00	4 000,00 0,00
12		Clema ПС-1-1	buc	300,00	25,00 0,00	7 500,00 0,00
13		Manson conectare/ Mufa ГИН25 (МЈРТ25)	buc	22,00	30,00 0,00	660,00 0,00
14		Manson conectare/ Mufa ГИФ25 (МЈРТ25)	buc	22,00	30,00 0,00	660,00 0,00
15		Capat ermetic КИ 6-35	buc	82,00	10,00 0,00	820,00 0,00
16	33-04-003-4	Montarea stilpilor din beton armat pentru suspendarea comuna a conductorilor LEA 0,38, 6-10 kV fara adaosuri, cu un singur picior Pilon intermediar	buc	12,00	530,71 252,31	6 368,55 3 027,75
17		Pilon intermediar CB95-3	buc	12,00	2 500,00 0,00	30 000,00 0,00
18	33-04-016-4	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a adaosurilor din beton armat	buc	12,00	95,61 18,61	1 147,27 223,27
19	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc	12,00	39,34 11,34	472,14 136,14
		<i>Total</i>	lei			208 039,83
		<i>Fondul social</i>	24 %			5 344,75
		<i>Transport</i>	4 %			7 030,39
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10,5 %			23 143,57
		<i>Total</i>				243 558,54
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			7 306,75
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				250 865,29 22 269,78

1	2	3	4	5	6	7
		2. Lucrari de electromontaj				
20	08-02-369-2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri de luminescenta	buc	102,00	133,08 106,19	13 574,38 10 831,30
21	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	102,00	223,91 154,75	22 838,57 15 784,07
22		Consola 0,6m, d-(42-48)x2mm	buc	102,00	100,00 0,00	10 200,00 0,00
23		Clema de montare WAGO 222-813	buc	102,00	4,50 0,00	459,00 0,00
24	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,80	740,84 562,71	592,67 450,17
25		Cablu LEAI-0,23 kV, montat pana la h-3m de la sol in tub metalic gofrat ABBГНГ tr 2 x16MM2	m	80,00	19,00 0,00	1 520,00 0,00
26	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m	0,44	4 708,27 1 574,89	2 071,64 692,95
27	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 si SMP	buc	6,00	176,35 107,55	1 058,10 645,30
28		Furtun metalic	m	44,00	45,00 0,00	1 980,00 0,00
29	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	1,70	739,30 562,71	1 256,81 956,61
30		Cablu BBГ 3x1,5 prks denumirea ca in specificatie	m	170,00	14,00 0,00	2 380,00 0,00
31	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,17	741,29 563,24	126,02 95,75
32		Cablu BBГНГ 3x10mm2	m	17,00	75,00 0,00	1 275,00 0,00
33	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza	buc	3,00	17,43 15,43	52,29 46,29
34	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	39,00	51,74 50,83	2 017,70 1 982,20

1	2	3	4	5	6	7
35	08-03-523-1	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 100 A	buc	102,00	68,41 53,09	6 977,58 5 415,65
36	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m	0,40	2 972,80 753,30	1 189,12 301,32
37	08-02-472-8	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund,	100 m	2,00	2 031,84 912,14	4 063,68 1 824,28
38		Bara de impamintare 3П1М см.26.0085-42	buc	200,00	25,00 0,00	5 000,00 0,00
39	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t	0,36	21 261,97 2 822,39	7 654,31 1 016,06
40		Pilon metalic, 100x100x4 , L-6M	buc	3,00	1 500,00 0,00	4 500,00 0,00
41		Cornier metalic 45x45x3	m	6,00	35,00 0,00	210,00 0,00
42	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 16 mm	100 m	3,80	2 627,22 862,22	9 983,44 3 276,44
43	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 6 mm	100 m	4,46	2 608,81 862,22	11 635,30 3 845,50
44	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 10 mm	100 m	3,80	2 627,22 862,22	9 983,44 3 276,44
		<i>Total</i>	lei			122 599,05
		<i>Fondul social</i>	24 %			12 105,68
		<i>Transport</i>	4 %			2 460,43
		<i>Cheltuieli de regie</i>	40 %			20 176,13
		<i>Total</i>				157 341,29
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			4 720,23
		Total Lucrari de electromontaj Inclusiv salariu				162 061,52 50 440,33
		3. Utilaj				
45		Intrerupator automat 3P C 32A , BA 47-29 1P C 32A	buc	3,00	42,00 0,00	126,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
46		Panou de evidenta BZUM TF 1 25	buc	3,00	900,00 0,00	2 700,00 0,00
47		Separator de sarcina 2P 63A, BH-32 2P 63A	buc	3,00	60,00 0,00	180,00 0,00
48		Contor electronic monofazat 5-40A/230V, AMS B1B OA1SC	buc	3,00	650,00 0,00	1 950,00 0,00
49		Intrerupator automat 1P C 25A , BA 47-29 1P C 25A	buc	3,00	40,00 0,00	120,00 0,00
50		Tablou de distributie din metal de dimensiuni 500x400x220mm: ИЦМП-2-0-У1 IP65	buc	3,00	700,00 0,00	2 100,00 0,00
51		Separator de sarcina 1P 63A, BH-32 1P 63A	buc	3,00	50,00 0,00	150,00 0,00
52		Limitator de supratensiune ОПС-1В 2P	buc	3,00	400,00 0,00	1 200,00 0,00
53		Intrerupator automat 1P C 25A , BA 47-29 1P C 25A	buc	3,00	40,00 0,00	120,00 0,00
54		Intrerupator automat 1P B 13A , BA 47-29 1P B 13A	buc	3,00	40,00 0,00	120,00 0,00
55		Intrerupator automat 1P B 10A , BA 47-29 1P B 10A	buc	6,00	40,00 0,00	240,00 0,00
56		Intrerupator automat 1P B 4A , BA 47-29 1P B 4A	buc	3,00	40,00 0,00	120,00 0,00
57		Contacteur modular 1P/25A iCT/1P 25A 230V	buc	6,00	349,00 0,00	2 094,00 0,00
58		Releu de timp astronomic TA-80 16A 230V	buc	3,00	200,00 0,00	600,00 0,00
59		DIN-sina de lungimea 2m	buc	3,00	70,00 0,00	210,00 0,00
60		Sina ШИИ-6x9-8Д-Ж	buc	4,00	35,00 0,00	140,00 0,00
61		Corp de iluminat LED 50W	buc	74,00	280,00 0,00	20 720,00 0,00
62		Corp de iluminat LED 30W	buc	28,00	215,00 0,00	6 020,00 0,00
63		Siguranta fuzibila cu adaptor izolant in complet	buc	102,00	42,00 0,00	4 284,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			43 194,00
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			518,33
		Total Utilaj Inclusiv salariu				43 712,33

		Total	lei			456 639,14
		TVA	20 %			91 327,83
		Total deviz: Inclusiv salariu				547 966,97
						72 710,11

Intocmit

"Capital" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Alimentarea cu energie electrica
al iluminatului public stradal din
s.Tataresti,r.Straseni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
PT198, PT418, PT87**

Valoarea de deviz 547 966,97 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	1 602,25	45,38	72 710,11
Total manopera						72 710,11

Materiale:

1.	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,24	20,00	4,80
2.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,06	16 000,00	960,00
3.	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,06	2 600,00	156,00
4.	101161310	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,35	16 000,00	5 600,00
5.	10116136	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,35	16 000,00	5 600,00
6.	101161366	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 6 mm	t	0,41	16 000,00	6 560,00
7.	1011615	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 8 mm	t	0,01	16 000,00	160,00
8.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,01	16 000,00	160,00
9.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,03	40 000,00	1 200,00
10.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	11,97	55,00	658,35
11.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,10	22,00	2,20
12.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	37,52	25,00	938,00
13.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	25,99	40,00	1 039,60
14.	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,29	140,00	40,60
15.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	25,99	14,00	363,86
16.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,05	16 000,00	800,00
17.	1019460	Banda "IIXB-304"	kg	1,22	33,00	40,26
18.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,51	40,00	20,40
19.	1019852	Vopsea	kg	55,12	40,00	2 204,80
20.	1039160	Mansoane de cuplare	buc	4,40	14,00	61,60
21.	110-9126	Placi metalice	buc	1,20	120,00	144,00
22.	110510	Clema de ramificare izolanta 3OH16-70/2, 5-10	buc	250,00	16,00	4 000,00
23.	110535	Clema de ramificare izolanta 3OH16-96/2, 5-35	buc	250,00	26,00	6 500,00

24.	112011	Clema PC-1-1	buc	300,00	25,00	7 500,00
25.	11325	Manson conectare/ Mufa ГИН25 (MJPT25)	buc	22,00	30,00	660,00
26.	113252	Manson conectare/ Mufa ГИФ25 (MJPT25)	buc	22,00	30,00	660,00
27.	115635	Capat ermetic КИ 6-35	buc	82,00	10,00	820,00
28.	117953	Pilon intermediar CB95-3	buc	12,00	2 500,00	30 000,00
29.	1204225	Cablu СИП 4 2x25mm ²	m	6 378,00	12,50	79 725,00
30.	12242	Consola 0,6m, d-(42-48)x2mm	buc	102,00	100,00	10 200,00
31.	12322	Clema de montare WAGO 222-813	buc	102,00	4,50	459,00
32.	125216	Cablu LEAI-0,23 kV, montat pana la h-3m de la sol in tub metalic gofrat АВВГнг tr 2 x16mm ²	m	80,00	19,00	1 520,00
33.	128100	Furtun metalic	m	44,00	45,00	1 980,00
34.	1301500	Consola de ancorare CA-1500/ KAM-1500	buc	360,00	34,00	12 240,00
35.	130315	Cablu ВВГ 3x1,5 prks denumirea ca in specificatie	m	170,00	14,00	2 380,00
36.	132310	Cablu ВВГнг 3x10mm ²	m	17,00	75,00	1 275,00
37.	13831	Bara de impamintare ЗПИМ см.26.0085-42	buc	200,00	25,00	5 000,00
38.	140100100	Pilon metalic, 100x100x4 , L-6M	buc	3,00	1 500,00	4 500,00
39.	1401635	Clema de ancora 3AB 4x16-35	buc	390,00	14,00	5 460,00
40.	1414545	Cornier metalic 45x45x3	m	6,00	35,00	210,00
41.	145332	Intrerupator automat 3P C 32A , BA 47-29 1P C 32A	buc	3,00	42,00	126,00
42.	146125	Panou de evidenta BZUM TF 1 25	buc	3,00	900,00	2 700,00
43.	147263	Separator de sarcina 2P 63A, BH-32 2P 63A	buc	3,00	60,00	180,00
44.	1481230	Contor electronic monofazat 5-40A/230V, AMS B1B OA1SC	buc	3,00	650,00	1 950,00
45.	149125	Intrerupator automat 1P C 25A , BA 47-29 1P C 25A	buc	6,00	40,00	240,00
46.	150180	Jug XS-180	buc	300,00	4,00	1 200,00
47.	1502065	Tablou de distributie din metal de dimensiuni 500x400x220mm: ЦМПИ-2-0-Y1 IP65	buc	3,00	700,00	2 100,00
48.	151163	Separator de sarcina 1P 63A, BH-32 1P 63A	buc	3,00	50,00	150,00
49.	152102	Limitator de supratensiune ОПС-1В 2P	buc	3,00	400,00	1 200,00
50.	154104	Intrerupator automat 1P B 4A , BA 47-29 1P B 4A	buc	3,00	40,00	120,00
51.	154110	Intrerupator automat 1P B 10A , BA 47-29 1P B 10A	buc	6,00	40,00	240,00
52.	154113	Intrerupator automat 1P B 13A , BA 47-29 1P B 13A	buc	3,00	40,00	120,00
53.	157125	Contacto modular 1P/25A iCT/1P 25A 230V	buc	6,00	349,00	2 094,00
54.	1588016	Releu de timp astronomic TA-80 16A 230V	buc	3,00	200,00	600,00
55.	159002	DIN-sina de lungimea 2m	buc	3,00	70,00	210,00
56.	1602007	Banda de montaj F2007/JIM-50 , COT37	m	1 900,00	9,00	17 100,00
57.	160698	Sina ШИИ-6x9-8Д-Ж	buc	4,00	35,00	140,00
58.	161030	Corp de iluminat LED 30W	buc	28,00	215,00	6 020,00
59.	161050	Corp de iluminat LED 50W	buc	74,00	280,00	20 720,00
60.	163100	Siguranta fuzibila cu adaptor izolant in complet	buc	102,00	42,00	4 284,00
61.	170200	Lacat CY-20(COT36)	buc	1 500,00	2,00	3 000,00

62.	1801500	Consola de sustinere CS-1500,KM-2800	buc	110,00	43,00	4 730,00
63.	190120	Clema de sustinere 3ПC 2x25-4x120/1200/30	buc	110,00	18,00	1 980,00
64.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,36	16 000,00	5 760,00
65.	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,05	240,00	12,00
66.	5009031	Scoabe	10 buc	14,00	20,00	280,00
67.	5009061	Fisa de izolatie	buc	4,40	11,00	48,40
68.	5009062	Papuci de cablu	buc	204,00	2,50	510,00
69.	5009070	Racordari	10 buc	0,44	22,00	9,68
70.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	2,20	42,00	92,40
71.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,02	250,00	5,00
72.	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	26,80	15,00	402,00
73.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	1,02	41,00	41,82
74.	5009619	Ate de cusut	kg	0,10	35,00	3,50
75.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,03	40,00	1,20
76.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,05	1 200,00	60,00
77.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПOC30"	kg	1,33	44,00	58,52
78.	542-9025	Lubrifiant "3ЭC"	kg	1,20	30,00	36,00
79.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,31	45,00	13,95
80.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ПCЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	2,45	50,00	122,50
Total materiale de constructii						280 464,44

Utilaje de constructii:

1.	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	4,32	100,00	432,00
2.	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	4,32	100,00	432,00
3.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	8,78	150,00	1 317,00
4.	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,64	150,00	396,00
5.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	8,01	15,00	120,15
6.	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	62,25	15,00	933,75
7.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	8,01	10,00	80,10
8.	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	76,22	10,00	762,20
9.	031002	Autohidroascensor	h-ut	155,69	20,00	3 113,80
10.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	221,34	25,00	5 533,50
11.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	63,29	40,00	2 531,60
12.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	1,32	45,00	59,40
13.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	1,32	35,00	46,20

14.	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	9,96	300,00	2 988,00
15.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,12	30,00	183,60
16.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	1,95	35,00	68,25
17.	3410520006739	Macara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 10 t	h-ut	5,23	150,00	784,50
18.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	8,16	33,00	269,28
19.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	3,36	50,00	168,00
20.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	8,78	50,00	439,00
		Total utilaje de construcții				20 658,33

Total	lei	456 639,14
TVA	20 %	91 327,83

Total deviz:

547 966,97

Intocmit

"Capital" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Alimentarea cu energie electrica al
iluminatului public stradal din
s.Tataresti,r.Sraseni**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare); cu utilizarea autohidroascensorului (norma 08-02-367-8 exclusa din Indicatorul nr.8). Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	1000 m			3 837,70 2 960,59
	1	Muncitor	h-om	65,2400	45,38	2 960,59
	3410520006739	Macara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 10 t	h-ut	0,8200	150,00	123,00
	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	9,7600	15,00	146,40
	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	11,9500	10,00	119,50
	031002	Autohidroascensor	h-ut	24,4100	20,00	488,21
		Total	lei			24 476,87
2		Cablu СИП 4 2x25mm2	m			12,50 0,00
	1204225	Cablu СИП 4 2x25mm2	m	1,0000	12,50	12,50
		Total	lei			79 725,00
3		Consola de ancorare CA-1500/ KAM-1500	buc			34,00 0,00
	1301500	Consola de ancorare CA-1500/ KAM-1500	buc	1,0000	34,00	34,00
		Total	lei			12 240,00
4		Clema de ancora 3AB 4x16-35	buc			14,00 0,00
	1401635	Clema de ancora 3AB 4x16-35	buc	1,0000	14,00	14,00
		Total	lei			5 460,00
5		Jug XS-180	buc			4,00 0,00
	150180	Jug XS-180	buc	1,0000	4,00	4,00
		Total	lei			1 200,00
6		Banda de montaj F2007/JIM-50 , COT37	m			9,00 0,00
	1602007	Banda de montaj F2007/JIM-50 , COT37	m	1,0000	9,00	9,00
		Total	lei			17 100,00
7		Lacat CY-20(COT36)	buc			2,00 0,00
	170200	Lacat CY-20(COT36)	buc	1,0000	2,00	2,00
		Total	lei			3 000,00
8		Consola de sustinere CS-1500,KM-2800	buc			43,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	1801500	Consola de sustinere CS-1500,KM-2800	buc	1,0000	43,00	43,00
		Total	lei			4 730,00
9		Clema de sustinere 3ПС 2x25-4x120/1200/30	buc			18,00
						0,00
	190120	Clema de sustinere 3ПС 2x25-4x120/1200/30	buc	1,0000	18,00	18,00
		Total	lei			1 980,00
10		Clema de ramificare izolanta 3ОИ16-96/2, 5-35	buc			26,00
						0,00
	110535	Clema de ramificare izolanta 3ОИ16-96/2, 5-35	buc	1,0000	26,00	26,00
		Total	lei			6 500,00
11		Clema de ramificare izolanta 3ОИ16-70/2, 5-10	buc			16,00
						0,00
	110510	Clema de ramificare izolanta 3ОИ16-70/2, 5-10	buc	1,0000	16,00	16,00
		Total	lei			4 000,00
12		Clema ПС-1-1	buc			25,00
						0,00
	112011	Clema ПС-1-1	buc	1,0000	25,00	25,00
		Total	lei			7 500,00
13		Manson conectare/ Mufa ГИН25 (МЈРТ25)	buc			30,00
						0,00
	11325	Manson conectare/ Mufa ГИН25 (МЈРТ25)	buc	1,0000	30,00	30,00
		Total	lei			660,00
14		Manson conectare/ Mufa ГИФ25 (МЈРТ25)	buc			30,00
						0,00
	113252	Manson conectare/ Mufa ГИФ25 (МЈРТ25)	buc	1,0000	30,00	30,00
		Total	lei			660,00
15		Capat ermetic КИ 6-35	buc			10,00
						0,00
	115635	Capat ermetic КИ 6-35	buc	1,0000	10,00	10,00
		Total	lei			820,00
16	33-04-003-4	Montarea stilpilor din beton armat pentru suspendarea comuna a conductorilor LEA 0,38, 6-10 kV fara adaosuri, cu un singur picior Pilon intermediar	buc			530,71
						252,31
	1	Muncitor	h-om	5,5600	45,38	252,31
	110-9126	Placi metalice	buc	0,1000	120,00	12,00
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	20,00	0,40
	542-9025	Lubrifiant "ЗЭС"	kg	0,1000	30,00	3,00
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	0,8300	300,00	249,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,2800	50,00	14,00
		Total	lei			6 368,55
17		Pilon intermediar CB95-3	buc			2 500,00
						0,00
	117953	Pilon intermediar CB95-3	buc	1,0000	2 500,00	2 500,00
		Total	lei			30 000,00
18	33-04-016-4	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a adaosurilor din beton armat	buc			95,61
						18,61
	1	Muncitor	h-om	0,4100	45,38	18,61
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,2200	100,00	22,00
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,2200	100,00	22,00
	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	150,00	33,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			1 147,27
19	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc			39,34 11,34
	1	Muncitor	h-om	0,2500	45,38	11,34
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,1400	100,00	14,00
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,1400	100,00	14,00
		<i>Total</i>	lei			472,14
		2. Lucrari de electromontaj				
20	08-02-369-2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri de luminescenta	buc			133,08 106,19
	1	Muncitor	h-om	2,3400	45,38	106,19
	1019460	Banda "IIXB-304"	kg	0,0120	33,00	0,39
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,0100	41,00	0,41
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0005	1 200,00	0,59
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC9ILJ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	50,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	150,00	3,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,8400	25,00	21,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	50,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			13 574,38
21	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc			223,91 154,75
	1	Muncitor	h-om	3,4100	45,38	154,75
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0006	16 000,00	9,41
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	25,00	2,50
	1019852	Vopsea	kg	0,5000	40,00	20,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	150,00	3,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,3300	25,00	33,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	50,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			22 838,57
22		Consola 0,6m, d-(42-48)x2mm	buc			100,00 0,00
	12242	Consola 0,6m, d-(42-48)x2mm	buc	1,0000	100,00	100,00
		<i>Total</i>	lei			10 200,00
23		Clema de montare WAGO 222-813	buc			4,50 0,00
	12322	Clema de montare WAGO 222-813	buc	1,0000	4,50	4,50
		<i>Total</i>	lei			459,00
24	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			740,84 562,71
	1	Muncitor	h-om	12,4000	45,38	562,71
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	250,00	3,12
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	40,00	0,50
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "HOC30"	kg	0,5000	44,00	22,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	150,00	58,12
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	15,00	45,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	10,00	30,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	50,00	19,37
		<i>Total</i>	lei			592,67

1	2	3	4	5	6	7
25		Cablu LEAI-0,23 kV, montat pana la h-3m de la sol in tub metalic gofrat ABBΓ nr tr 2 x16mm2	m			19,00 0,00
	125216	Cablu LEAI-0,23 kV, montat pana la h-3m de la sol in tub metalic gofrat ABBΓ nr tr 2 x16mm2	m	1,0000	19,00	19,00
		Total	lei			1 520,00
26	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m			4 708,27 1 574,89
	1	Muncitor	h-om	34,7000	45,38	1 574,89
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,0500	55,00	57,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	21,8000	40,00	871,82
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,8000	14,00	305,14
	1039160	Mansoane de cuplare	buc	10,0000	14,00	140,00
	5009031	Scoabe	10 buc	25,0000	20,00	500,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,0000	11,00	110,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,0000	22,00	22,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	5,0000	42,00	210,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	150,00	34,09
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,9000	40,00	716,36
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,4400	35,00	155,11
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	50,00	11,36
		Total	lei			2 071,64
27	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 si SMP	buc			176,35 107,55
	1	Muncitor	h-om	2,3700	45,38	107,55
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	55,00	5,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	25,00	2,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,00	0,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	150,00	10,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	40,00	28,40
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	45,00	9,90
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	35,00	7,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	50,00	3,50
		Total	lei			1 058,10
28		Furtun metalic	m			45,00 0,00
	128100	Furtun metalic	m	1,0000	45,00	45,00
		Total	lei			1 980,00
29	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			739,30 562,71
	1	Muncitor	h-om	12,4000	45,38	562,71
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	250,00	1,47
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	40,00	0,47
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПГОС30"	kg	0,5000	44,00	22,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	150,00	58,24
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	15,00	45,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	10,00	30,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	50,00	19,41
		Total	lei			1 256,81
30		Cablu BBΓ 3x1,5 prks denumirea ca in specificatie	m			14,00 0,00
	130315	Cablu BBΓ 3x1,5 prks denumirea ca in specificatie	m	1,0000	14,00	14,00
		Total	lei			2 380,00

1	2	3	4	5	6	7
31	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			741,29 563,24
	1	Muncitor	h-om	12,4000	45,38	563,24
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	250,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	40,00	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	44,00	20,71
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	150,00	61,76
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	15,00	45,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	10,00	30,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	50,00	20,59
		Total	lei			126,02
32		Cablu BBΓHР 3x10mm2	m			75,00 0,00
	132310	Cablu BBΓHР 3x10mm2	m	1,0000	75,00	75,00
		Total	lei			1 275,00
33	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza	buc			17,43 15,43
	1	Muncitor	h-om	0,3400	45,38	15,43
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	150,00	1,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	50,00	0,50
		Total	lei			52,29
34	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			51,74 50,83
	1	Muncitor	h-om	1,1200	45,38	50,83
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	150,00	0,31
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	50,00	0,10
		Total	lei			2 017,70
35	08-03-523-1	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 100 A	buc			68,41 53,09
	1	Muncitor	h-om	1,1700	45,38	53,09
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	22,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1590	25,00	3,98
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0050	40,00	0,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	2,50	5,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	35,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0030	45,00	0,14
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0140	50,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	150,00	0,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	30,00	1,80
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,0800	33,00	2,64
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	50,00	0,20
		Total	lei			6 977,58
36	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m			2 972,80 753,30
	1	Muncitor	h-om	16,6000	45,38	753,30
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9000	55,00	49,50
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300	16 000,00	2 000,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	150,00	33,75
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	40,00	125,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	50,00	11,25

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			1 189,12
37	08-02-472-8	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund,	100 m			2 031,84
						912,14
	1	Muncitor	h-om	20,1000	45,38	912,14
	1011615	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 8 mm	t	0,0040	16 000,00	80,00
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	16 000,00	80,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9000	55,00	49,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	40,00	328,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	14,00	114,80
	1019852	Vopsea	kg	2,0000	40,00	80,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	20,00	30,00
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	15,00	201,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	150,00	16,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	40,00	134,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	50,00	5,50
		<i>Total</i>	lei			4 063,68
38		Bara de impamintare 3П1М см.26.0085-42	buc			25,00
						0,00
	13831	Bara de impamintare 3П1М см.26.0085-42	buc	1,0000	25,00	25,00
		<i>Total</i>	lei			5 000,00
39	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t			21 261,97
						2 822,39
	1	Muncitor	h-om	62,2000	45,38	2 822,39
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,1800	2 600,00	433,33
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	4,2000	55,00	230,69
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	25,00	675,00
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	140,00	112,78
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	16 000,00	16 000,00
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,1500	240,00	33,33
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7400	150,00	262,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	40,00	604,44
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	50,00	87,50
		<i>Total</i>	lei			7 654,31
40		Pilon metalic, 100x100x4 , L-6M	buc			1 500,00
						0,00
	140100100	Pilon metalic, 100x100x4 , L-6M	buc	1,0000	1 500,00	1 500,00
		<i>Total</i>	lei			4 500,00
41		Cornier metalic 45x45x3	m			35,00
						0,00
	1414545	Cornier metalic 45x45x3	m	1,0000	35,00	35,00
		<i>Total</i>	lei			210,00
42	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 16 mm	100 m			2 627,22
						862,22
	1	Muncitor	h-om	19,0000	45,38	862,22
	10116136	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0920	16 000,00	1 473,68
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0020	40 000,00	105,26
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,6000	55,00	33,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	150,00	20,92
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	40,00	125,16
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	50,00	6,97
		<i>Total</i>	lei			9 983,44

1	2	3	4	5	6	7
43	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 6 mm	100 m			2 608,81 862,22
	1	Muncitor	h-om	19,0000	45,38	862,22
	101161366	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 6 mm	t	0,0920	16 000,00	1 470,85
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	40 000,00	89,69
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,6000	55,00	33,05
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	150,00	20,85
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	40,00	125,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	50,00	6,95
		Total	lei			11 635,30
44	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 10 mm	100 m			2 627,22 862,22
	1	Muncitor	h-om	19,0000	45,38	862,22
	101161310	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,0920	16 000,00	1 473,68
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	40 000,00	105,26
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,6000	55,00	33,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	150,00	20,92
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	40,00	125,16
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	50,00	6,97
		Total	lei			9 983,44
		3. Utilaj				
45		Intrerupator automat 3P C 32A , BA 47-29 1P C 32A	buc			42,00 0,00
	145332	Intrerupator automat 3P C 32A , BA 47-29 1P C 32A	buc	1,0000	42,00	42,00
		Total	lei			126,00
46		Panou de evidenta BZUM TF 1 25	buc			900,00 0,00
	146125	Panou de evidenta BZUM TF 1 25	buc	1,0000	900,00	900,00
		Total	lei			2 700,00
47		Separator de sarcina 2P 63A, BH-32 2P 63A	buc			60,00 0,00
	147263	Separator de sarcina 2P 63A, BH-32 2P 63A	buc	1,0000	60,00	60,00
		Total	lei			180,00
48		Contor electronic monofazat 5-40A/230V, AMS B1B OA1SC	buc			650,00 0,00
	1481230	Contor electronic monofazat 5-40A/230V, AMS B1B OA1SC	buc	1,0000	650,00	650,00
		Total	lei			1 950,00
49		Intrerupator automat 1P C 25A , BA 47-29 1P C 25A	buc			40,00 0,00
	149125	Intrerupator automat 1P C 25A , BA 47-29 1P C 25A	buc	1,0000	40,00	40,00
		Total	lei			120,00
50		Tablou de distributie din metal de dimensiuni 500x400x220mm: ИИМТ-2-0-Y1 IP65	buc			700,00 0,00
	1502065	Tablou de distributie din metal de dimensiuni 500x400x220mm: ИИМТ-2-0-Y1 IP65	buc	1,0000	700,00	700,00
		Total	lei			2 100,00
51		Separator de sarcina 1P 63A, BH-32 1P 63A	buc			50,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	151163	Separator de sarcina 1P 63A, BH-32 1P 63A	buc	1,0000	50,00	50,00
		<i>Total</i>	lei			150,00
52		Limitator de supratensiune ОПС-1В 2P	buc			400,00
						0,00
	152102	Limitator de supratensiune ОПС-1В 2P	buc	1,0000	400,00	400,00
		<i>Total</i>	lei			1 200,00
53		Intrerupator automat 1P C 25A , BA 47-29 1P C 25A	buc			40,00
						0,00
	149125	Intrerupator automat 1P C 25A , BA 47-29 1P C 25A	buc	1,0000	40,00	40,00
		<i>Total</i>	lei			120,00
54		Intrerupator automat 1P B 13A , BA 47-29 1P B 13A	buc			40,00
						0,00
	154113	Intrerupator automat 1P B 13A , BA 47-29 1P B 13A	buc	1,0000	40,00	40,00
		<i>Total</i>	lei			120,00
55		Intrerupator automat 1P B 10A , BA 47-29 1P B 10A	buc			40,00
						0,00
	154110	Intrerupator automat 1P B 10A , BA 47-29 1P B 10A	buc	1,0000	40,00	40,00
		<i>Total</i>	lei			240,00
56		Intrerupator automat 1P B 4A , BA 47-29 1P B 4A	buc			40,00
						0,00
	154104	Intrerupator automat 1P B 4A , BA 47-29 1P B 4A	buc	1,0000	40,00	40,00
		<i>Total</i>	lei			120,00
57		Contactator modular 1P/25A iCT/1P 25A 230V	buc			349,00
						0,00
	157125	Contactator modular 1P/25A iCT/1P 25A 230V	buc	1,0000	349,00	349,00
		<i>Total</i>	lei			2 094,00
58		Releu de timp astronomic TA-80 16A 230V	buc			200,00
						0,00
	1588016	Releu de timp astronomic TA-80 16A 230V	buc	1,0000	200,00	200,00
		<i>Total</i>	lei			600,00
59		DIN-sina de lungimea 2m	buc			70,00
						0,00
	159002	DIN-sina de lungimea 2m	buc	1,0000	70,00	70,00
		<i>Total</i>	lei			210,00
60		Sina ШНН-6x9-8Д-Ж	buc			35,00
						0,00
	160698	Sina ШНН-6x9-8Д-Ж	buc	1,0000	35,00	35,00
		<i>Total</i>	lei			140,00
61		Corp de iluminat LED 50W	buc			280,00
						0,00
	161050	Corp de iluminat LED 50W	buc	1,0000	280,00	280,00
		<i>Total</i>	lei			20 720,00
62		Corp de iluminat LED 30W	buc			215,00
						0,00
	161030	Corp de iluminat LED 30W	buc	1,0000	215,00	215,00
		<i>Total</i>	lei			6 020,00
63		Siguranta fuzibila cu adaptor izolant in complet	buc			42,00
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	163100	Siguranta fuzibila cu adaptor izolant in complet	buc	1,0000	42,00	42,00
		<i>Total</i>	lei			4 284,00

APROBAT:

Intocmit
"Capital" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.